
I.M.P.E.F.E. 
Ejercicio: 2019 Trimestre: Cuarto Fecha Obtención 1510112020 9:36:25 

Pagos realizados en el Trimestre 

Pagos realizados en el Trimestre 

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios 

20- Arrendamientos y Cánones 

21- Reparación, Mantenimiento y conservación 

22- Material, Suministro y Otros 

23~ Indemnización por razón del servicio 

24- Gasto de Publicaciones 

26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro 

Inversiones reales 

Otros Pagos realizados por operaciones comerciales 

Pendientes de aplicar a Presupuesto 

TOTAL 

Periodo 
medio pago. 

: (PMP) (días) . 

17,54 

31,78 

10,58' 

15,80' 

21,40 

0,00. 

0,00 

16,46. 

0,00 

0,00. 

17,47 

Pagos realizados en el Trimestre 

Dentro periodo legal pago Fuera periodo legal pago 

Número de 
pagos 

158' 

16. 

2 

137 i 

3. 

o 
o 
6' 

o 
o 

164 

Importe total 

146.542,49 

15.801,10 

1.105,00 

128.199,24' 

1.437,15 

9.352,12' 

155.894,61 . 

Número de 
pagos 

o 
o 
o; 
o. 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

Importe total 



I.M.P .E.F .E. 

Ejercicio: 2019 Trimestre: Cuarto 

Fecha Obtención 1510112020 

Pág. 

Intereses de demora pagado en el periodo 

Intereses de demora pagados en el trimestre 

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios 

Inversiones reales 

Otros Pagos realizados por operaciones comerciales 

Pagos Realizados Pendientes de Aplicar a Presupuesto 

TOTAL 

. Intereses de demora pagado en el 
periodo 

Número de 
pagos 

Importe total 

o 0,00. 

o 0,00 

o 0,00 

o 0,00 

o 0,00 

9:36:27 

1 



I.M.P.E.F.E. 

Fecha Obtención 1510112020 9:36:30 

Ejercicio: 2019 Trimestre: Cuarto 
Pág. 1 

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre 

Facturas o documentos justificativos 
pendientes de pago al final del trimestre 

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios 

20- Arrendamientos y Cánones 

21~ Reparación, Mantenimiento y conservación 

22- Material, Suministro y Otros 

23- Indemnización por razón del servicio 

24- Gasto de Publicaciones 

26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro 

. Inversiones reales 

Otros Pagos realizados por operaciones comerciales 

. Pendientes de aplicar a Presupuesto 

TOTAL 

Periodo 
medio del 

pendiente de 
pago (PMPP) 

(días) 

0,00 

0,00 

0,00. 

0,00. 

0,00 

0,00. 

0,00. 

0,00 

0,00 

1,43 

1,43 

Pendiente de pago al final del trimestre 

Dentro periodo legal pago a 
final del trimestre 

N° Operaciones ' Importe total 

o: 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
2 981,92 

2 981,92. 

Fuera periodo legal pago a final 
del trimestre 

N• Operaciones i Importe total 

o 
o 
o 
o 
o 
O. 

o 
O . 

o 
o 
o 


