I.M.P.E.F.E.

Ejercicio: 2019

Trimestre:

Cuarto

Fecha Obtención 15/01/2020

9:36:25

## Pagos realizados en el Trimestre

Pagos realizados en el Trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal pago	
		Número de pagos	Importe total	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	17,54	158	146.542,49	0	
20- Arrendamientos y Cánones	31,78	16	15.801,10	0	
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	10,58	2	1.105,00	0	
22- Material, Suministro y Otros	15,80	137	128.199,24	0	
23- Indemnización por razón del servicio	21,40	3	1.437,15	0	
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabaĵos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	16,46	6	9.352,12	0	
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	0		0	
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0		0	
TOTAL	17,47	164	155.894,61	0	

I.M.P.E.F.E.

Fecha Obtención 15/01/2020

9:36:27

Pág.

Ejercicio:

2019

Trimestre:

Cuarto

## Intereses de demora pagado en el periodo

	Intereses de demora pagado en el periodo			
Intereses de demora pagados en el trimestre	Número de pagos	Importe total		
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0	0,00		
Inversiones reales	0	0,00		
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00		
Pagos Realizados Pendientes de Aplicar a Presupuesto	0	0,00		
TOTAL	0	0,00		

Fecha Obtención 15/01/2020

Pág.

1

9:36:30

Ejercicio:

2019

Trimestre: C

Cuarto

## Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo	Pendiente de pago al final del trimestre			
	medio del pendiente de pago (PMPP)	Dentro periodo legal pago a final del trimestre		Fuera periodo legal pago a final del trimestre	
	(días)	Nº Operaciones	Importe total	Nº Operaciones	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0,00	0		0	A STATE OF THE STA
20- Arrendamientos y Cánones	0,00	0		0	
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	0,00	0		0	
22- Material, Suministro y Otros	0,00	0		0	
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	0,00	0		0	
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	0		0	
Pendientes de aplicar a Presupuesto	1,43	2	981,92	0	
TOTAL	1,43	2	981,92	0	